Scriptus tuis nihil potest esse neque dotti neque sapidius.

Scriptorum tuorum genio delectantur omnes, tam lepida sunt.

Scripta tua diuite quadam somma atque verborum copia aurei fluminis instar exuberant.

Spirante minerua, hoc elucubratum est.

Scripta tua sunt eloquentiae pigmentis adeo venustata ut in eis eloquij lumen splendiceat.

In tuis scriptis velut quoddam eloquij latialis lumen splendicat. Scripta tua sunt myrothecio Ilocratico affatim de-

AD VERBORVM COPIAM. II

libuta.

Scriptis tuis inest concinna facilitas & facilis concinnitas.

Nemo est quem festivitas tui styli non protinus pelliciat.

Beatissima in scriptis Erasmi rerum & verborum copia.

Multum ei inest eruditæ facilitatis.

Erasmus est verborum delectu religiosus, & proprietate perspicuus.

Erasmus verborum supellestile diues.

Compositione expeditus.

Veneribus oratoriis gratissimus.

In scribendo videtur esse gratiarum cho-ro stipatus.

Erasmi stylus placidus, sedatus, in affectu-tus.

Stylus Erasmi est sui vndeique similis, aper-tus, simplex, modestiae plenus, doctus, eruditus, perpolitus, nihil usquam ha-bens scabri, contorti, conturbati.

Quem non (obsecro) suavitatis illa tuorum scriptorum tanta, elegancia tam diues, totales, tot aculei, arguitæ, tanta erudi-tio, tanta varietas, tantæq; ubique vene-rees & gratiæ delectant.

Scripta tua sunt promiscua venustate atque luce mundiciaque verborum per-

ornata.
 Sunt lepidis & venustis vocum modulis
 vinclata.
 Sunt demosthenio lepore exculta.
 Mito verborum lenocinio phalerata.
 Multi iugis sermonis oratorij sermonis re
 dimita.
 Elegantia atq; absoluta verborum cultura
 elaborata.
 Non sunt à Romani eloquij puritate aliena.
 Sunt venustissimis delectissimis verbis ac sen
 tentiis plena.
 Literæ tuae sunt non solum eruditæ (quod
 tibi perpetuum est) verum etiam gratis,
 leporibus, salibus sic vindicatae scatentes, ut
 nemo sit tam plane agelastos quin his le
 gendis planè hilarescat.
 Tibi perpetuum est, peculiare, & proprium
 quam eruditissime scribere.
Quæ scribis completere apes floribus & in
 necdere videntur.
Quæ scribis abunde lectorem reficiunt,
 tam grata sunt & elegantia.
 Mirum est quantum in scriptis tuis sit hu
 manitatis & venustatis, quam arguta,
 quam dulcia, quam nitida sint dictu nimirum est.

AD VERBORVM COPIAM. 12
 Nihil non elegans peniculatae scribis &
 enucleate.
 Lepide & venuste sic scribit, ut proflus me
 lius fieri posse nihil censeas.
 Scripta tua multo venustatum colore de
 picta & variata.
 Tua scripta eximiam dicendi facultatem
 referunt.
 Scripta tua sunt ita exquisitam perfecta at
 que ad summum absoluta, ut ne ab liuo
 re quidem aut modo valeant reprehendi.
 Tuis pereruditis scriptis summam verbo
 rum elegariam, summum nitorem, splen
 dorem, candorem adiungis.
 Scripta tua sunt omni elegantiarum gene
 re ornata.
 Scriptis tuis nihil est doctius, candidius,
 politiusque.
 Illustrum scribendi genus minime triuale
 est qui nimo cultum, subactum, sparsum
 denique optimarum lectiorum fruge.
 Compositissima sunt tua scripta, & quam
 fieri potest elaborata.
 Scriptis suis haud parum lucis & splendo
 doris ineat.
 Musæ omnes certatum tibi scribentia aspi
 rant.